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حیرت جهانیان از روحیه  بالای مردم فلسطین
با وجود سخت ترین حملات رژیم صهیونیستی، اما فلسطینی ها همچنان درحال مقاومت هستند

 
۷۵ ســال عــادت کــرده بودند خودشــان 
آغازگر و تعیین کننده جنگ باشند. عادت 
کرده بودند کمترین تلفات را بدهند و از 
طرف مقابل بیشــترین تلفات را بگیرند. 
اسیر ندهند! بزنند، بکشند و خراب کنند 
 و جهــان نظــاره کند! حــالا بعد ۷۵ ســال
 به جای ســنگ در دست مدافعان وطن 
موشک اســت و آن ســنت همیشگی از 

بین رفته است.

 
آمریــکا نمــی توانــد اســرائیل را پوشــش 
بدهــد؛ آمریــکا باید خــودش را پوشــش 

بدهد!

 
اینکــه امــام راحــل می فرماینــد »مــا 
درصــدد خشــکاندن ریشــه های فاســد 
صهیونیــزم،  ســرمایه داری و کمونیــزم 
در جهان هســتیم«  به  این خاطر اســت 
که می دانند تا  ریشــه  اینهــا را نزنیم، کار 

درست نمی شود.
مــا می خواهیــم به ســمت ظهــور برویم، 
پس باید از این فضای ظلمانی عبور کنیم 

و  جامعه را هم عبور دهیم.

 
ایــن همراهــی و هماهنگــی تیــم وزارت  
خارجــه بــا سیاســت های میدانــی رو که 
می بینم کیف می کنــم، امیرعبداللهیان 

واقعا داره حق مطلب رو ادا میکنه.

 
امیرعبداللهیان درعراق و لبنان،بلینکن در 

سرزمین های اشغالی و اردن!
جهان،امروز2بازیگردان بیشترندارد،ایران 
و آمریکا.اگرتاریخ بدانیم،روزی درتمام دنیا 
ازجمله ایران،آمریکا دولت تعیین می کرد 
اما امروز به برکت # جمهوری_اسلامی ما 
مشــخص می کنیم چــه دولتیبماند و چه 

رژیمی برود!
#طوفان_الاقصی

 
سفر میدانی امیرعبداللهیان به کشورهای 

مقاومت 2 هدف داشت.
۱- بــه دنیا نشــان دهــد ایــران پشــتیبان 

مقاومت است.
2- دستورات لازم به صورت حضوری به 
ســران مقاومــت بــدون شــنود و… داده 
شود تا صهیونیست غافلگیری اصلی را 

به تماشا بنشیند.ما آماده ایم.
#طوفان_الأقصی

عکس نوشت

استقبال از شیخ زکزاکی در مشهد
شیخ ابراهیم زکزاکی، دیروز )یکشنبه( درمیان 
استقبال جمعی از مردم و دانشجویان و همچنین 
تعدادی از دانشجویان نیجریه ای شاغل به تحصیل 

در مشهد، وارد این شهر شد./ عکس: ایسنا

رایزنی های دیپلماتیک در دوحه
سفرهای منطقه ای حسین امیرعبداللهیان به قطر رسید

وزیر امورخارجه ایران در ادامه ســفرهای منطقه ای خود 
به عراق، لبنان و سوریه، در دوحه با مقام های ارشد قطری 
گفت وگو کرد؛ دیدارهایی که با محوریت تقویت همگرایی 
اسلامی به منظور جلوگیری از استمرار جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی انجام شد. دیدار و گفت وگو با شیخ تمیم بن حمد 
آل ثانی، امیر قطر و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر 
امورخارجه قطر از مهم ترین برنامه های حسین امیرعبداللهیان در دوحه 
بود. مهم ترین محورهای رایزنی رئیس دستگاه دیپلماسی ایران در قطر 

را در ادامه می خوانید.

خبرسازان

تیتر خبر

هشدار رئیسی به مکرون
سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور ایران 
در گفت وگوی تلفنی با امانوئل مکرون، 
همتای فرانسوی خود گفت: اگر جنایات 
رژیم صهیونیســتی، ازجمله کشتار مردم 
و محاصره غزه، متوقف نشــود، وضعیت 

پیچیده می شود و صحنه توسعه می یابد. / ایرنا

نشست مهم مجلس با وزیر آموزش وپرورش
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نشست 
 علنی دیروز )یکشــنبه( بهارستان گفت: 
جلسه ای به صورت غیررسمی برای پیگیری 
مشــکلات آموزش وپرورش با حضور وزیر 
این وزارتخانــه و رئیس ســازمان اداری و 

استخدامی کشور برگزار خواهیم کرد. / خانه ملت

درخواست اخراج فرستاده رژیم صهیونیستی 
از سازمان ملل

سیدمهدی حسینی متین، کاردار سفارت 
ایران در انگلیــس، از جامعــه جهانی 
خواســت با توجه به جنایــات جنگی 
رژیم صهیونیستی در غزه، فرستاده این 
 رژیم در سازمان ملل اخراج شود. / تسنیم

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  به گفته یاسین کیخا، معاون بنیاد ملی نخبگان، ۷۰۰نخبه 
کشــور، سه شــنبه 25مهرماه با رهبرمعظم انقلاب دیدار 
می کنند. درایــن دیدار ۷نفر از نخبــگان درمحضر آیت الله 

خامنه ای سخنرانی خواهند کرد.
  سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور قانون انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری را برای اجرا به وزارت کشور ابلاغ کرد.
 محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور فردا)سه شــنبه( 
به دعوت رسمی نخســت وزیر بلاروس، به این کشور سفر 

می کند.
 احمد وحیدی، وزیر کشور خواســتار تبیین آثار و برکات 
افزایش مشــارکت مــردم در انتخابات، ازســوی نخبگان، 

معتمدان و صاحبان نفوذ شد.
 محمدرضا صباغیان، نماینده بافق در مجلس خواســتار 
برگزاری جلســه غیرعلنی برای ارائــه اطلاعاتی پیرامون 

سیاست های دولت و نحوه کمک رسانی به مردم غزه شد.
 کشورهای سریلانکا، بنگلادش و چین خواستار پهلوگیری 
ناوگروه های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 

کشورشان شدند.
 پایگاه خبری آمریکایی »آکســیوس« ادعــا کرد ایران از 
طریق سازمان ملل به رژیم صهیونیستی درباره حمله زمینی 

به نوارغزه هشدار داده است.
 یازدهمیــن دوره بین المللی »کمــک و حفاظت در برابر 

سلاح ها و سوانح شیمیایی« در تهران برگزار شد.
 سومین همایش معاونان سیاسی استانداران  و روسای ستاد 

انتخابات سراسر کشور برگزار شد.

تا انتخابات

شــرایط ثبت نــام قطعــی در انتخابــات 
مجلس 

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره 8 آنچه 
داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی باید 
برای ثبت نام قطعی بدانند را اعــلام کرد که در 

ادامه می خوانید.
  ثبت نام داوطلبــان از 2۷مهر تا 3آبان به مدت 
۷روز و از ســاعت 8 تا ۱8، به صورت الکترونیک 

انجام می شود.
  ثبت نام کنندگان باید دارای این شرایط باشند: 
»اعتقاد و التزام عملی به اسلام«، »التزام عملی به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران«، »تابعیت 
کشور جمهوری اسلامی ایران«، »ابراز وفاداری به 
قانون اساسی و اصل مترقی ولایت مطلقه فقیه«، 
»داشــتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا 
معادل آن«، »نداشــتن سوءشــهرت در حوزه 
انتخابیه«، »داشتن ســلامت جسمی و روانی«، 
»حداقل سن 3۰ســال تمام و حداکثر ۷5سال 
تمام«، »گواهی معتبر حداقل 5ســال ســابقه 
فعالیت اجرایی یا آموزشی یا پژوهشی یا قضایی« 
و »داشتن کارت یا گواهی پایان خدمت وظیفه«.

 ثبت نام کنندگان باید به این نکات توجه کنند: 
»پس از تکمیل پرسشنامه، ثبت نام نهایی تلقی 
می شود«، »اعلام یک شماره حساب غیرتجاری«، 
»معرفی نماینده مالی« و »ارائه گواهی رســمی 
مبنی بر قبول اســتعفا یا قطــع هرگونه رابطه 

استخدامی«.

روند مهاجرت نخبگان کاهشی می شود
بحث مهاجــرت نخبگان طی ماه های گذشــته ســبب ایجــاد نگرانی هایــی در افــکار عمومی شده اســت. روح الله 
دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور دراین زمینه ابراز اطمینان کرد با توجه به ناکامی دشمن 

در بی ثبات سازی کشور، خروج نخبگان از کشور کاهش می یابد. / فارس 

مسیر جدید برای توسعه مناسبات تهران – ریاض
ایران و عربســتان  درحال ترسیم نقشــه راه جدیدی به منظور گسترش مناســبات دوجانبه در حوزه های مختلف 
هستند. عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان در تهران با بیان اینکه 2 کشــور مزیت های فراوانی دارند، بر 

اجرای پروژه های مشترک تأکید کرد. / ایرنا

با لطف و عنایت خداوند متعال این حرکتی که در 
فلسطین آغاز شده است، به پیش خواهد رفت و 

منجر به پیروزی کامل فلسطینی ها خواهد شد.

همزمان با جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 
وزیر امور خارجه ایران سفرهای منطقه ای 

مهمی را انجام داده است.
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@alireza_zadbar

@mmohammadii61

@mirbaqeri_ir
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زینب اسماعیل زاده

پیمان صالحی

فربدُ ابراهیمی

علیرضا زادبر

Mahdi Mohammadi 

سید محمدمهدی میرباقری

   ضرورت تحرک جمعی کشورهای 
اســلامی به منظور پایــان دادن به 
جنایــات جنگــی رژیــم آپارتاید 

صهیونیستی علیه شهروندان غزه 
   تأکید بر اهمیت برگزاری نشست 
فوق العاده سازمان همکاری اسلامی 
در ســطح وزرای امورخارجه و نیز 

رؤسای کشورها 
   ضرورت جلوگیــری از حملات 
وحشیانه جاری رژیم صهیونیستی 
علیه شهروندان و غیرنظامیان در غزه 
از سوی کشورهایی که علاقه دارند 

دامنه جنگ توسعه نیابد.
    وجود خطر خارج شدن وضعیت 

از کنترل درصــورت ادامه حملات 
صهیونیست ها

    انتقاد از حمایت های همه جانبه 
آمریکا از رژیم صهیونیستی با وجود 
دعوت واشــنگتن از دیگــران برای 

خویشتن داری
    تأکید مقام های عالی رتبه حماس 
بر اولویت داشتن رسیدگی به موضوع 

اسرای غیرنظامی
  پیگیری توســعه همکاری های 

دوجانبه تهران – دوحه
   قدردانــی از نقش آفرینــی قطر 
در موضوع تبادل زندانیان و انتقال 

دارایی های ایران 

گزارش2

 حتــی بـی سابقـــه ترین حمــلات 

صهیونیست ها به مردم مظلوم فلسطین 
نیز باعث نشد که آنان دست از مقاومت 
کردن بردارند و سرزمین خود را ترک 
کنند. مقاومت با شکوه مردم غزه نه تنها 

مسلمانان بلکه سایر مردم جهان را نیز 
همراه خود کرد و به عنوان الگویی دقیق 
برای تمامی مظلومان جهان و کسانی که 
سال ها تحت تأثیر اســتعمارگران قرار 

دارند، مطرح خواهد شد. کارشناسان 
حوزه بین الملل در گفت وگو با همشهری 
به بررسی شــرایط مردم فلسطین و 

روحیه بالای آنها پرداخته اند.

تحــولات   
شــگرفی که در 
حوزه فرهنگی و 
افزایش روحیه مردم فلسطین در غزه 
و کرانه باختری به وجود آمده اســت، 
ازجمله موضوعات شــگرفی است که 
در کنار عملیات شگفت انگیز طوفان 
الاقصی توانسته توجه بسیاری از مردم 
جهان را به خود جلب کنــد. در واقع 
رژیم صهیونیســتی انتقام خود را از 
شکست هایی که در میادین مقاومت 
در سرزمین های اشغالی با آن روبه رو 
شــد، با بمباران و تخریــب منازل بر 
ســر کودکان، بانوان و سالخوردگان 

فلسطینی ساکن در غزه می گیرد.

بن بست برای صهیونیست ها
اما واقعیت امر این اســت که با توجه 
به ســوابق قدرت روحی ای که مردم 
فلسطین در طول سال های متمادی 
از خود نشان داده اند، در این مورد نیز 
رژیم صهیونیســتی به یک بن بست 
راهبردی دچار شده اســت. در واقع 
اقدامــات بســیار خوب رســانه ای و 
اطلاع رســانی های دقیق و دقیقه ای 

که از جنایات صهیونیســت ها منتشر 
می شود، بخش قابل توجهی از ملت ها 
و حتی کشــورهایی کــه مقامات آن 
به طور آشــکار از رژیم صهیونیستی 
حمایت می کنند را همراه خود کرده 
است به طوری که امروز شاهد تجمعات 
بزرگ و بیانیه های بســیاری توسط 
نخبگان و فرهیختــگان به نفع مردم 
مظلوم فلسطین و تقبیح جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیستی هستیم.پس 
در مجموع به نظر می رسد این تحولات 
به وجود آمده در حوزه روحی، روانی، 
فرهنگی و اعتقادی مردم فلســطین 
و همراهی ســایر مردم جهان با آنان، 
می تواند ملت هایی که به دنبال استقلال 
و جدایی خود از تیغ جور استعمارگران 
هســتند را حرکت دهد و از مقاومت 
مردمان فلســطین الگوبرداری کنند 
چرا که مردم فلسطین درحال حاضر 
با وجود وحشــیگری های بی ســابقه 
صهیونیســت ها در ســرزمین خود 
مانده اند و همه تلاش خود را می کنند 
تا کوچک ترین خللی در روند مقاومت 
وارد نشود و همانطور که رهبر معظم 
انقلاب نیز فرمودند، در نهایت پیروزی 
را  از آن خود و کشورهای همراه کنند.
*کارشناس مسائل غرب آسیا

هرچــه زمــان 
بیشتری بگذرد، 
قطعــا کار برای 
رژیم صهیونیستی سخت تر خواهد 
شــد. به بیان روشــن تر، گذر زمان 
به ضرر صهیونیست ها خواهد بود. 
به همین دلیل رژیم صهیونیســتی 
به دنبال این است تا در کمترین زمان 
ممکن دســتاوردهای مهمی برای 
خود فراهم کند. در حال حاضر، رژیم 
صهیونیستی بی سابقه ترین توحش 
از زمان تاسیس این رژیم منحوس 
را از خود نشان داده است به گونه ای 
کــه در واقع نسل کشــی به جریان 
افتاده است. اما این موضوع قطعا به 
ضرر صهیونیست ها تمام خواهد شد. 
همانطور که دیدیم افکار عمومی در 
دنیا نیز به خوبی متوجه این موضوع 
شده اند و به نظر نمی آید که این موج 
حمایت مردم دنیا از فلســطینی ها 
متوقف شــود. جریانی که روزبه روز 
قوی تــر و بــه تعداد مــردم حامی 
فلسطینی ها نیز اضافه تر خواهد شد.
اگر به جنگ اوکراین و روسیه نگاه 
کنید می بینیم که مــردم اوکراین 
پس از جنــگ آزادانه از ســرزمین 

خود خارج شدند و سایر کشورهای 
جهان نیز در های خــود را به روی 
آنها گشودند. اما مردم فلسطین در 
عین اینکه خودشان نمی خواهند از 
سرزمینشان خارج شوند، می بینیم 
که اکثر کشورهای دنیا نیز پذیرای 

آنها نیستند.

فلسطینی ها ایستاده اند تا تاریخ 
تکرار نشود

مردمان فلســطینی نیــز حاضر به 
ترک سرزمین خود نیستند چرا که 
در غیراین صورت همــان ماجرای 
سال ۱948و آوارگی فلسطینی ها 
اتفــاق می افتد. بنابرایــن مردمان 
بی گناه فلســطین به خوبی متوجه 
این موضوع شــده اند و ایــن بار با 
تمام قوا ایســتاده اند تا یک بار برای 
همیشــه تکلیف رژیــم منحوس 
صهیونیستی و آزادسازی سرزمین 
خود را روشــن کنند و همانطور که 
رهبر معظم انقلاب نیز به آن اشاره 
کردند، حرکتــی و مقاومتی که در 
فلسطین آغاز شــده است، به پیش 
خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل 

فلسطینی ها خواهد شد.
*کارشناس مسائل غرب آسیا

علی عبدی*سیدرضا صدرالحسینی*

هشدار ایران به آمریکا و صهیونیست ها
وزیر امورخارجه ایران در گفت وگو با شبکه  »الجزیره« 
در قطر هشدار داد اگر دامنه جنگ علیه غزه گسترش 
پیدا کند، خســارت های ســنگینی به آمریــکا وارد 
می شود. امیرعبداللهیان با بیان اینکه اگر جنگ علیه 
غزه متوقف نشود گسترش جبهه های جنگ هم بعید 
نیست، افزود: به رژیم صهیونیستی از طریق حامیانش 
اعــلام کرده ایم اگــر از جنایات خود در غزه دســت 
برندارد، دیگر فردا دیر خواهد بود. وی با تأکید بر اینکه 
ایران نمی تواند صرفا نظاره گر این وضعیت باشد، ابراز 
امیدواری کرد تلاش های سیاســی، مانع از گسترش 
جنگ شود؛ »چراکه هیچ کس نمی داند بعدا چه اتفاقی 

رخ خواهد داد«.

سفر همزمان بلینکن در منطقه
سفر منطقه ای رئیس دســتگاه دیپلماسی ایران 
درحالی است که همزمان، وزیرامورخارجه آمریکا 
نیز به دنبال تحولات اخیر در سرزمین های اشغالی 
در منطقه حضور دارد. آنتونی بلینکن طی روزهای 
اخیر پس از ســفر به تل آویو و دیدار با مقام های 
رژیم صهیونیستی، به عربستان رفت تا با مقام های 
این کشــور گفت وگو کند. ازســوی دیگر گفته 
می شود ســفر به امارات و مصر هم در دستورکار 
بلینکن قرار دارد؛ رایزنی هایی که ارزیابی ها نشان 
می دهد محور اصلی آن، جلوگیری از گســترش 
درگیری ها در اراضی اشغالی به کشورهای دیگر 

است.
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امیررضا قشقائیگزارش
روزنامه نگار

به نظر نمی آید که موج 
حمایت مردم دنیا از 

 فلسطینی ها
 متوقف  شود؛ جریانی 

که روزبه روز قوی تر 
خواهد شد و به 

تعداد مردم حامی 
فلسطینی ها نیز 
اضافه تر می شود

حمایت جهانی از فلسطین روزبه روز بیشتر می شود الگوبرداری جهانی از روحیه بالای فلسطینی ها


